
 

 

UCHWAŁA NR CIII/916/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku 

młodzieżowym 

Na podstawie § 77 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 

w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1872 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za noclegi w szkolnych schroniskach młodzieżowych: Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym nr 2 w Jarocinie, Szkolnym Schronisku Młodzieżowym nr 4 w Jarocinie, Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Witaszycach, dla przebywających w schronisku: 

1) w pokojach nie większych niż czteroosobowe - 40 zł od osoby za dobę; 

2) w pokojach większych niż czteroosobowe - 35 zł od osoby za dobę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr X/115/2019 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w szkolnym schronisku młodzieżowym  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 3763). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4478


		2024-05-06T10:31:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




